
Léčba závislosti na tabáku v praxi

Compiled Jun 3, 2020 9:20:52 AM by Document Globe ®   1

Předmět je určen pro studenty s nejméně 6 ukončenými semestry magisterského studia všeobecné medicíny (mohou být
i z jiných fakult), kteří mají zájem ověřit si své komunikační a další schopnosti v praxi v případě léčby závislosti na tabáku.
V individuálně domluvených termínech nabízíme praxi v Centru pro závislé na tabáku III. interní kliniky 1. LF UK a VFN
na poliklinice VFN, proto je počet účastníků omezen na nejmenší možný počet.

Toto pracoviště je k dispozici kuřákům plnou pracovní dobu. Koncepce vychází z Nicotine Dependence Center na Mayo
Clinic v USA, s nímž stále trvá spolupráce. Od roku 2005 jím prošlo na 6000 kuřáků.

Studenti zde budou přítomni vyšetřením a intervencím, budou sledovat průběh léčby pacientů v čase, případně se sami
zapojovat. Mohou být také směrováni ke sledování dalších klinických souvislostí kouření podle svého osobního zájmu
o různé klinické obory, zejména v oblasti endokrinologie a metabolizmu.

Pro nutnou znalost češtiny není předmět vhodný pro studenty v angličtině. Předmět je na dva semestry, bude zakončen
testem, pohovorem a praktickou zkouškou.

Zápis je možný během celého zimního semestru u garanta předmětu prof. MUDr. Evy Králíkové 
eva.kralikova@lf1.cuni.cz

  https://is.cuni.cz/studium/predmety/index.php?do=predmet&kod=B03020

mailto:eva.kralikova@lf1.cuni.cz
https://is.cuni.cz/studium/predmety/index.php?do=predmet&kod=B03020

